



No: CSB/RSRS/Store-7 (fertilizer)/25-26/

Date: 03-12-2025

### **TENDER NOTICE**

Sub: Inviting tender for supply of Well Decomposed Farm Yard Manure – Reg.

\*\*\*\*\*

With reference to the subject cited above, it is to inform that this office is required to purchase well decomposed Farm Yard Manure. Interested parties are requested to quote their rates for supply of Well Decomposed Farm Yard Manure as per the following details:

S No.	Name of the item	Particulars	Qty.
1.	Well decomposed Farm Yard Manure	Supply at RSRS, Sahaspur, Dehradun - 248197	60 Ton

1. Tender in sealed envelope duly superscribed on top of the envelope “Quotation for supply of well Decomposed Farm Yard Manure” should be addressed to Scientist-C, RSRS, Sahaspur and reach to this office on or before 24/12/2025 till 2 P.M.
2. Tender send through speed post or registered post will be accepted only.
3. Tender should be on letter head pad of the firm on which GST No. etc. should be mentioned positively.
4. Quantity shown above is temporary and may be changed while placing the order.
5. The tender which will not be in sealed envelope and reaches this office after stipulated date and time will not be accepted.
6. Authorized representatives of the tenderer if intends to present quotations will be opened on 24/12/2025 at 3.00 P.M. in their presence.
7. If holiday falls on the date of opening of tender, the same will be opened on the next day at the same time.
8. Tax, transportation charges etc. with rate should be mentioned separately in the quotation.
9. Supplied item should be as per the specification for which order is placed. Payment will be made only after the receipt of items in good and working condition at this station.
10. Rate offered in the tender should be valid for 120 days from the date of opening of tender.
11. Well Decomposed Farm Yard Manure should not have more than 30% moisture and should be free from soil sand, stones, plastic material and other foreign objects.
12. Successful bidder shall deposit 5% security deposit of the total cost of well decomposed F.Y.M in the form of FDR.
13. The undersigned reserves the right to accept or reject in full or any tender without assigning any reason.

Tenders are invited from interested parties as per attached.

Scientist-C

संख्या: सीएसबी/आरएसआरएस/स्टोर-उर्वरक/25-26/

दिनांक: 03-12-2025

### निविदा सूचना

विषय: अच्छी तरह सड़ी हुई गोबर की खाद की आपूर्ति हेतु निविदा आमंत्रण - संबंधित।

\*\*\*\*\*

उपर्युक्त विषय के संदर्भ में, सूचित किया जाता है कि इस कार्यालय को अच्छी तरह सड़ी हुई गोबर की खाद की खरीद करनी है। इच्छुक पक्षों से अनुरोध है कि वे अच्छी तरह सड़ी हुई गोबर की खाद की आपूर्ति के लिए निम्नलिखित विवरण के अनुसार अपनी दरें उद्धृत करें:

क्रमांक	वस्तु का नाम	विवरण	मात्रा
1	अच्छी तरह से सड़ी हुई गोबर खाद की	आरएसआरएस, सहसपुर, देहरादून - 248197 पर आपूर्ति	60 टन

- निविदा सीलबंद लिफाफे में, जिसके ऊपर "अच्छी तरह सड़ी हुई गोबर की खाद की आपूर्ति हेतु कोटेशन" लिखा हो, वैज्ञानिक-सी, आरएसआरएस, सहसपुर को संबोधित होनी चाहिए और 24/12/2025 को अपराह्न 2 बजे तक इस कार्यालय में पहुँच जानी चाहिए।
- केवल स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक द्वारा भेजी गई निविदाएँ ही स्वीकार की जाएँगी।
- निविदा फर्म के लेटर हेड पैड पर होनी चाहिए, जिस पर जीएसटी संख्या आदि का स्पष्ट रूप से उल्लेख होना चाहिए।
- ऊपर दर्शाई गई मात्रा अस्थायी है और ऑर्डर देते समय इसमें परिवर्तन किया जा सकता है।
- जो निविदाएँ सीलबंद लिफाफे में नहीं होंगी और निर्धारित तिथि व समय के बाद इस कार्यालय में पहुँचेंगी, उन्हें स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- यदि निविदाकर्ता के अधिकृत प्रतिनिधि कोटेशन प्रस्तुत करना चाहते हैं, तो उनकी उपस्थिति में 24/12/2025 को अपराह्न 3.00 बजे निविदाएँ खोली जाएँगी।
- यदि निविदा खुलने की तिथि को अवकाश हो, तो निविदा अगले दिन उसी समय खोली जाएँगी।
- कर, परिवहन शुल्क आदि का उल्लेख दर सहित कोटेशन में अलग से किया जाना चाहिए।
- आपूर्ति की जाने वाली वस्तु उस विनिर्देश के अनुसार होनी चाहिए जिसके लिए आदेश दिया गया है। भुगतान केवल इस स्टेशन पर अच्छी और कार्यशील स्थिति में वस्तु प्राप्त होने के बाद ही किया जाएगा।
- निविदा में प्रस्तावित दर निविदा खुलने की तिथि से 120 दिनों तक वैध होनी चाहिए।
- अच्छी तरह से सड़ी हुई गोबर की खाद में 30% से अधिक नमी नहीं होनी चाहिए और यह मिट्टी, रेत, पत्थर, प्लास्टिक सामग्री और अन्य बाहरी वस्तुओं से मुक्त होनी चाहिए।
- सफल बोलीदाता को अच्छी तरह से सड़ी हुई गोबर की खाद की कुल लागत का 5% सुरक्षा जमा राशि एफडीआर के रूप में जमा करनी होगी।
- अधोहस्ताक्षरी बिना कोई कारण बताए किसी भी निविदा को पूर्णतः स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं।
- संलग्न के अनुसार इच्छुक पक्षों से निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं।

वैज्ञानिक-सी